
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ПРИДНІПРОВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ БУДІВНИЦТВА ТА АРХІТЕКТУРИ»

НАКАЗ
№ Л" $

м. Дніпро
Про призначення кураторів 
(керівників академічних груп)
І-ІУ курсів на 2021 -2022 навчальний рік

1. Відповідно до «Положення про інститут кураторства. Організація роботи 
кураторів академічних груп у ДВНЗ «Придніпровська державна академія 
будівництва та архітектури», затвердженого Вченою радою академії протокол 
№1 від 31 серпня 2021 та подання деканів призначити кураторами (керівниками 
академічних груп) І-ІУ курсів нижче окреслених викладачів:

НАКАЗУЮ:

АРХІТЕКТУРНИЙ ФАКУЛЬТЕТ

№
групи

ПІБ
викладача

Посада Кафедра Примі
тки

АРХ-21-1 Ч орнобрива Тетяна  
А ндріївна

асистент Основ архітектури 27

АРХ-21-2 Д енисенко
О лександр

В асильович

асистент Архітектурного 
проектування та 
містобудування

23

АРХ-21 -4п Тим ченко К атерина  
О лександрівна

викладач Іноземних мов та 
підготовки іноземних 

студентів

27

АРХ-21-5п Задунай Вероніка  
Валеріївна

викладач Іноземних мов та 
підготовки іноземних 

студентів

15

ДС-21 П іхай Володимир  
М иколайович

асистент Дизайну та 
реконструкції 

архітектурного 
середовища

9

АРХ-20-1 Д ьяченко О льга  
С ергіївна

асистент Архітектури 25

АРХ-20-2 Б роцька-Л яховецька  
О льга М арківна

старший
викладач

У країнознавства, 
документознавства та 

інформаційної 
діяльності

19

АРХ-ІО-З П еретокін  А ндрій  
Геннадійович

доцент У країнознавства, 
документознавства та 

інформаційної 
діяльності

19



2

АРХ-20-4п С л а в ін сь к а  Г ан н а  
М и к ол аїв н а

старший
викладач

Основ архітектури 23

АРХ-20-5п С то я н о в а  Г ан н а  
О л ек са н д р ів н а

асистент Основ архітектури 25

АРХ-19-1,
АРХ-19ст

Ш естак ов а
О л ек сан др а
М и к ол аїв н а

асистент Архітектурного 
проектування та 
містобудування

ЗО

АРХ-19-2 С а м ой л ен к о  Є в ген ія  
В італ іїв н а

асистент Архітектурного 
проектування та 
містобудування

21

АРХ-19-3 С у в ор ов а  Т етя н а  
О л ек са н д р ів н а

асистент Дизайну та 
реконструкції 

архітектурного 
середовища

23

АРХ-19-4п С ол он ец ь  Ю лія  
Л еон ід ів н а

викладач Іноземних мов та 
підготовки іноземних 

студентів

23

Арх-19-5п К о в а л ь  Н атал ія  
Б ор и сів н а

викладач Іноземних мов та 
підготовки іноземних 

студентів

17

Арх-18-1 К о зл о в а  К атер и н а  
С ер гіїв н а

асистент Основ архітектури 26

АРХ-18-2,
АРХ-18ст

С ер ед а  С в ітл ан а  
Ю р іїв н а

асистент Нарисної геометрії та 
графіки

25

АРХ-18-3 М а л и н о в сь к а  Т етя н а  
С ер гіїв н а

старший
викладач

Дизайну та 
реконструкції 

архітектурного 
середовища

24

АРХ-18-4п О ган еся н  Х а н д у т  
Е д ік ів н а

асистент Основ архітектури 14

АРХ-18-5п С а н д р и к ін а  О леся  
Л ео н ід ів н а

асистент Основ архітектури 13

БУДІВЕЛЬНИЙ ФАКУЛЬТЕТ

№
групи

ПІБ
викладача

Посада Кафедра Приміт
ки

ПЦБ-21-1 Т к ач  Т аїсія  
В я ч есл ав ів н а

доцент Планування і 
організації 

виробництва

21

ПЦБ-21-2 К у ц ен к о  А л ь он а  
О л ек сіїв н а

доцент Технології
будівельного
виробництва

20

ПЦБ-21-3 Г о р л а ч  С ер гій  
М и к о л а й о в и ч

доцент Інженерної геології і 
геотехніки

19



з
ПЦБ-21-4п З ін к ев и ч  О к сан а  

Г  р и гор ів н а
доцент Залізобетонних і 

кам’яних конструкцій
21

МКГ-21,
МКГ-20,
МКГ-19

Д ік а р ев  К остя н ти н  
Б ор и сов и ч

доцент Технології
будівельного
виробництва

10

ПЦБ-20-1 Д ь я ч ен к о  Л а р и са  
Ю р іївн а

доцент Планування і 
організації 

виробництва

21

ПЦБ-20-2 Б о р д у н  М ар и н а  
В ’я ч есл ав ів н а

асистент Залізобетонних і 
кам’яних конструкцій

21

ПЦБ-20-3 У л ь я н о в  В аси л ій  
Ю р ій ов и ч

асистент Інженерної геології і 
геотехніки

19

ПЦБ-20-4п П л ахт ій  А н астасія  
О л ек са н д р ів н а

доцент Іноземних мов та 
підготовки іноземних 

студентів

25

ПЦБ-21ст Ів ч ен к о  Ю л ія  
В ол о д и м и р ів н а

доцент Металевих, дерев’яних 
і пластмасових 

конструкцій

17

АДА-21 
АДА-20, 

АДА-21 ст, 
АДА-19

Б ал аш ов а  Ю лія  
Б ор и сів н а

доцент Автомобільних доріг, 
геодезії та 

землеустрою

13

ПЦБ-19-1 В а р я н и ч к о  М ар и н а  
О л ек са н д р ів н а

доцент Будівельної і 
теоретичної механіки 

та опору матеріалів

19

ПЦБ-19-2 П огасій  О л ен а  
А н ато л іїв н а

доцент Будівельної і 
теоретичної механіки 

та опору матеріалів

22

ПЦБ-19-3 К о ц ю б а  Т етя н а  
В о л о д и м и р ів н а

асистент Металевих, дерев’яних 
і пластмасових 

конструкцій

19

ПЦБ-19-4п Л я п іч ев а  О л ен а  
Л ео н ід ів н а

доцент Іноземних мов та 
підготовки іноземних 

студентів

19

ТБК-21 
ТБК-20, 

ТБК-21 ст, 
ТБК-19, 

ТБК-20ст

С ав ін  Ю р ій  Л ь в ов и ч доцент Технології 
будівельних 

матеріалів, виробів та 
конструкцій

15

ПЦБ-20ст П а в л о в  Ф едір  
Іван ов и ч

доцент Планування і 
організації 

виробництва

20

ПЦБ-18-1 К и сл и ц я  Л ін а  
В ік тор ів н а

доцент Технології
будівельного
виробництва

15

ПЦБ-18-2 Ш л я хов  К остя н ти н  
В ал ер ій ов и ч

доцент Залізобетонних і 
кам’яних конструкцій

16



4

ПЦБ-18-3 З а гіл ь сь к и й  В італ ій  
А н атол ій ов и ч

доцент Інженерної геології і 
геотехніки

16

ПЦБ-18-4п М оч ай л о  С в ітл ан а  
О л ек сіїв н а

викладач Іноземних мов та 
підготовки іноземних 

студентів

19

БЦІ-19ст М и сл и ц ь к а  А н астасія  
О л ек сан д р ів н а

асистент Залізобетонних і 
кам’яних конструкцій

23

АДА-18,
МКГ-18

Т р ош и н  М и хай л о  
Ю р ій ови ч

старший
викладач

Архітектури 12

ТБК-18,
ТБК-19ст

Б о н дар ен к о  С ергій  
В ади м ов и ч

доцент Технології будівельних 
матеріалів, виробів та 

конструкцій

10

ФАКУЛЬТЕТ ЦИВІЛЬНОЇ ІНЖЕНЕРІЇ 
ТА ЕКОЛОГІЇ

№
групи

ПІБ
викладача

Посада Кафедра Примітк
и

ГІЗ-21,
ЗУК-20

Іш у тін а  Г  ан н а  
С ер гіївн а

доцент Автомобільних доріг, 
геодезії та 

землеустрою

16

ЕКО-21, 
ЕКО-20, 
ЕКО -19, 
ЕКЮ-18

Г іл ь ов  В ол оди м и р  
В о л оди м и р ов и ч

доцент Екології та охорони 
навколишнього 

середовища

27

ТГПВ-21 Т к а ч о в а  В ал ер ія  
В ал ер іїв н а

доцент Опалення, вентиляції, 
кондиціювання та 

теплогазопостачання

23

ЦБ-21, 
ЦБ-20, 

ЦБ-21 ст, 
ЦБ-19, 
ЦБ-18

Ш ал ом ов  В ол оди м и р  
А н атол ій ов и ч

доцент Безпеки
життєдіяльності

16

ВВ-21, 
ВВ-20, 

ВВ-21 ст

Н естер ов а  О л ен а  
В а л ен ти н ів н а

доцент Водопостачання, 
водовідведення та 

гідравліки

15

ТГПВ-20, 
ТГПВ-21 ст

К а сп ій ц ев а  В ік тор ія  
Ю р іїв н а

доцент Опалення, вентиляції, 
кондиціювання та 

теплогазопостачання

23

ВВ-19,
ВВ-20ст,
ВВ-18,

ЦБ-19ст

Ж у р а в л ь о в а  О л ен а  
А ліїв н а

старший
викладач

Водопостачання, 
водовідведення та 

гідравліки

16

ТГПВ-19,
ТГПВ-20ст

Л я х о в ец ь к а -Т  ок ар єва  
М ар и н а  М ар к ів н а

доцент Опалення, вентиляції, 
кондиціювання та 

теплогазопостачання

21

ЗУК-19,
ЗУК-20ст,
ЗУК;18,

ЗУК-І9ст

Ф ен ен к о  В ол оди м и р  
Іван ов и ч

доцент Автомобільних доріг, 
геодезії та 

землеустрою

38

ТГПВ-18,
ТГПВ-19ст

Б ер езю к  Г  ан н а  
Г  ен н адіїв н а

старший
викладач

Опалення, вентиляції, 
кондиціювання та 

теплогазопостачання

17



5

ФАКУЛЬТЕТ ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА МЕХАНІЧНОЇ
ІНЖЕНЕРІЇ

№
групи

ПІБ
викладача

Посада Кафедра Примітк
и

БМО-21, 
БМО-20, 

БМО-21 ст

П ан тел еєн к о  
В ол од и м и р  Іван ов и ч

доцент Будівельних та 
дорожніх машин

12

АТ-21 С та д н и к  В ік тор  
Іл ар іон ов и ч

старший
викладач

Експлуатації та 
ремонту машин

19

АУТП-21, 
АУТП-20, 

АУТП-21 ст

Ж и в ц о в а  Л ю дм и л а  
Ів ан ів н а

асистент Автоматизації та 
комп’ютерно- 
інтегрованих 

технологій

20

КН-21 Іл ьєв  Іл л я  М ар к ов и ч доцент Комп’ютерних наук. 
Інформаційних 
технологій та 

прикладної 
математики

11

ПМ-21, 
КМ-21, 
ДМ-21, 

КМ-21 ст, 
ДМ-21 ст, 
ПМ-21 ст

Г  р узін  Н атал ія  
В я ч есл ав ів н а

асистент М атеріалознавства та 
обробки матеріалів

8

АТ-20, 
АТ-21 ст

Б ого м о л о в  В італ ій  
В іл ен ов и ч

старший
викладач

Експлуатації та 
ремонту машин

15

КН-20, 
КН-21 ст

П о н о м а р ь о в а  О л ен а  
А н а то л іїв н а

доцент Комп’ютерних наук, 
інформаційних 
технологій та 

прикладної 
математики

17

БМО-19,
БМО-20ст,

БМО-18,
БМО-19ст

М ац ев и ч  Ігор  
М и к ол ай ов и ч

доцент Будівельних та 
дорожніх мащин

12

АТ-19
АТ-20ст

З аяц ь  Г еор гій  
В о л оди м и р ов и ч

доцент Експлуатації та 
ремонту машин

15

АУТП-19,
АУТП-

20ст,
АУТП-18,

АУТП-19ст

Б р о в ч ен к о  К остя н ти н  
А н атол ій ов и ч

асистент Автоматизації та 
комп’ютерно- 
інтегрованих 

технологій

20

ПМ-19,
ПМ-20ст

Ч а й к о в сь к а  Г ан н а  
О л егівн а

доцент М атеріалознавства і 
обробки матеріалів

10

КН-19,
КН-20ст

______________

Ш и бк о О к сан а  
М и к ол аїв н а

доцент Комп’ютерних наук, 
інформаційних 
технологій та 

прикладної 
математики

14



6

АТ-18,
АТ-19ст

К о л есн ік ов а  Т етя н а  
М и к ол аїв н а

доцент Експлуатації та 
ремонту машин

11

ПМ-18,
ПМ-19ст

У зл ов  О лег  
В о л оди м и р ов и ч

доцент М атеріалознавства і 
обробки матеріалів

11

КН-18,
КН-19ст

К р и в ен к о в а  Л ю д м и л а  
Ю р іїв н а

старший
викладач

Комп’ютерних наук, 
інформаційних 
технологій та 

прикладної 
математики

12

ЕКОНОМІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ

№
групи

ПІБ
викладача

Посада Кафедра Примітк
и

ЕК-21,
МБ-21,
МТІ-21

Г л ущ ен к о  А н н а  
В ади м ів н а

асистент М іжнародної 
економіки та 
публічного 

управління і 
адміністрування

9

МЕН-21,
ЛОГ-21,
МАГ-21,

0 0 -2 1

М ор озов а  Є в ген ія  
П етр ів н а

доцент Фінансів, обліку та 
маркетингу

14

ЕП-20+ст.,
ЕП-19+ст.,
ЕП-18+ст

С тен іч ева  Ін н а  
Б ор и сів н а

доцент Економіки та 
підприємництва

31

МЕН-
20+ст.,
ЛОГ-20

К о тур ан ов а  Т етя н а  
В італ іїв н а

доцент М енеджменту, 
управління проектами 

і логістики

12

ФІН-20
МАГ-20+ст 
0 0 -2 0 + ст

М а р га р я н  М ар и н е  
Л ь в ів н а

асистент Фінансів, обліку та 
маркетингу

12

ПУА-20,
МБ-19п
МТ-19п
ПУА-19

В ер тел ец ь к а  О л ен а  
М и к ол аїв н а

асистент М іжнародної 
економіки та 
публічного 

управління і 
адміністрування

20

МЕН-19
ЛОГ-19

У ф ім ц ев а  О л ьга  
Ю р іївн а

доцент М енеджменту, 
управління проектами 

і логістики

14

ФІН-19+ст
МАГ-19+ст
0 0 -1 9 + ст

П р и л єп о в а  М ар и н а  
О л ек сан др ів н а

доцент Фінансів, обліку та 
маркетингу

18

МЕН-18+ст Ч ер ч ата  А н ж ел а  
О л ек сіїв н а

доцент Менеджменту, 
управління проектами 

і логістики

11

Ф ІН-18, 
ОО-Щ+ст

Б ой к о  Т етян а  
Ю р іївн а

доцент Фінансів, обліку та 
маркетингу

8

МАГ-18+ст Г ал уш к о О л ен а  
Ігор ів н а

старший
викладач

Фінансів, обліку та 
маркетингу

13



7

М Б-18-Іп,
МБ-18-2,
МТ-18-2

Д р и го л а  К р и сти н а  
В о л оди м и р ів н а

асистент М іжнародної 
економіки та 
публічного 

управління і 
адміністрування

16

ПУА-18 К а х о в и ч  О л ен а  
О л ек сан д р ів н а

доцент М іжнародної 
економіки та 
публічного 

управління і 
адміністрування

10

2. Встановити доплату за збільшення обсягу виконуваних робіт 
вищезазначеним кураторам до основного окладу у розмірі 100 грн. з 1 вересня 
2021 р. по ЗО червня 2022 р.

3. Відповідні нарахування провести головному бухгалтеру Нікітіній Г.І. за 
рахунок коштів спеціального фонду.

4. Призначити відповідального за роботу кураторів к.і.н., доцента, завідувача 
кафедри філософії Білополого В.В.

5. Контроль наказу покласти на відповідального за роботу кураторів к.і.н., 
доцента, завідувача кафедри філософії Білополого В.В.

Ректор

Проект наказу вносить: 
Проректор з навчально- 
виховної роботи

Г алина ЄВСЄЄВ А

Погоджено:
Головний бухгалтер

НІКІТІНА

Провідний юрисконсульт
СІ-гІ/' Світлана СІШЦИНА

'Т \ У
і/

Голова студентської ради
Анастасія ШТЕПКА


